1
3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	           РЕШЕНИЕ

            СЕССИИ

	          СЕССИЯ
            БЫҺААРЫЫ

	           г. Ленск
	              Ленскэй к

	от 23 марта 2017 года

№ 10-1

	О безвозмездной передаче муниципального имущества в государственную собственность Республики Саха (Якутия)

В связи с обращением Министерства имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия) в адрес муниципального образования «Ленский район» о предоставлении документов для  принятия объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Саха (Якутия)  № И-04-2842 от 15.03.2017 г. Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передаче в государственную собственность Республики Саха (Якутия), согласно приложению.

2. Исполняющему обязанности главы муниципального образования «Ленский район» (Лукьянцев В.И.) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества согласно утвержденному перечню в государственную собственность Республики Саха (Якутия).

          3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	Председатель
	М.И. Балагурова

	И.о. главы

	В. А. Калмазан

	              Приложение

              к решению Районного
              Совета депутатов
              муниципального образования
              «Ленский район»

              от 23 марта 2017 г.

              № 10-1

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче
в государственную собственность Республики Саха (Якутия)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1
	ЛЭП 0,4 кВ, протяженность 1984 м. местонахождение: Ленский район, с. Батамай, кадастровый номер 14:14:000000:296
	1,00
	1,00